令和 ７年 １ ０ 月 １ ７ 日

保護者の皆様

大  阪  市  立  東  中  学  校

校  長   高  橋  哲  也

文化発表会・合唱コンクールのご案内

 秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動の推進にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、本年度の文化発表会、合唱コンクールを次のとおり実施いた

します。生徒の日々の活動の成果をぜひご覧ください。

記

１ 日時・場所

⑴ 文化発表会  １０月３１日 (金)

①［展示発表］   生徒  ： １１時３０分～ （学年ごとに割り当てています）

   保護者 ： １０時１０分～１５時３０分（学年ごとに割り当てています）

        １，２年生の保護者の方々 １０時１０分～１２時３０分

        ３年生の保護者の方々 １３時１０分～１５時３０分

        （展示場所：新校舎６階多目的室・４階美術室、本館１階多目的室、玄関ホール）

②［舞台発表（吹奏楽部公演）］

 １年生・２年生（生徒のみ）： ８時５０分～９時１５分

３年生・吹奏楽部の保護者 ： ９時３０分～９時５５分 （体育館）

  ③〔ICT 発表〕 生徒のみ：１０時１５分～１１時２０分

⑵合唱コンクール （実施日順）

   ２年生  １０月３１日（金） １１時３０分～  【開場 １１時２５分】 （体育館）

   ３年生  １０月３１日（金） １４時３０分～  【開場 １４時２５分】 （体育館）

   １年生  ３学期に予定しています

２ 保護者の見学についてのお願い

 ・完全入れ替え制となります。

 ・合唱コンクールの見学は、お子様の学年のみでお願いします。（体育館入口で出欠の確認を行います）

 ・３年生の合唱コンクールについては、２年生も鑑賞を予定しています。３年生保護者の皆様は、フロア後方

 でご覧ください。

 ・体育館に入場の際は、土足のままご入場下さい。

 ・展示見学の際には上履き（下靴用ふくろ）をご用意ください。（本館ホールで出欠の確認を行います）

 以上につきましてご協力をお願いします。